
Sprung-Mehrkampf Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 12.12.2015

SW = Schlussweitsprung / DH = Dreierhop links / rechts  / DS = Dreisprung (alle Übungen aus dem Stand)

AK Gebj. Name Verein Ergebnis [m] Platz SW DH li DH re DS

M7 2008 Jahn, Marius Michel Ohrdrufer LV 11,52 1 1,45 3,00 3,39 3,68

M7 2008 Leimbach, Mika Ohrdrufer LV 11,13 2 1,34 2,93 3,36 3,50

M8 2007 Hartrumpf, Moritz LG Ohra Energie / Gotha 14,88 1 1,69 4,54 4,60 4,05

M8 2007 Hofmann, Paul Ohrdrufer LV 12,42 2 1,37 3,60 3,45 4,00

M9 2006 Klenert, Nick LAC Rudolstadt 19,15 1 1,95 6,09 5,46 5,65

M9 2006 Müller, Nils LAC Rudolstadt 16,47 2 1,71 4,72 4,94 5,10

M9 2006 Henning, Tjorben Ohrdrufer LV 15,94 3 1,64 4,98 4,54 4,78

M9 2006 Friedrich, Linus WSSV 1990 Suhl 14,74 4 1,70 4,02 4,49 4,53

M10 2005 Zigawe, Moritz Ohrdrufer LV 19,31 1 1,92 5,55 6,07 5,77

M10 2005 Poppe, Oliver LG Ohra Energie / Gotha 17,61 2 1,86 5,34 5,07 5,34

M11 2004 Friedrich, Finn WSSV 1990 Suhl 18,18 1 1,77 5,42 5,36 5,63

M12 2003 Tügel, Moritz WSSV 1990 Suhl 20,93 1 2,17 5,86 6,56 6,34

M12 2003 Popp, Simon TSV 1860 Römhild 19,67 2 1,92 5,72 6,13 5,90

M14 2001 Großbach, Jahn LAC Rudolstadt 25,05 1 2,44 7,30 7,79 7,52

M15 2000 Nagel, Richard LAC Rudolstadt 26,93 1 2,73 7,82 8,17 8,21



Sprung-Mehrkampf Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 12.12.2015

SW = Schlussweitsprung / DH = Dreierhop links / rechts  / DS = Dreisprung (alle Übungen aus dem Stand)

AK Gebj. Name Verein Ergebnis [m] Platz SW DH li DH re DS

W6 2009 Hoffmann, Finja Ohrdrufer LV 10,72 1 1,15 3,39 2,93 3,25

W7 2008 Ortlepp, Amy Ohrdrufer LV 10,36 1 1,25 2,76 3,30 3,05

W8 2007 Acker, Luzy LAC Rudolstadt 14,55 1 1,88 4,62 4,15 3,90

W8 2007 Gieseler, Jule LAC Rudolstadt 12,39 2 1,38 3,74 3,57 3,70

W8 2007 Sigmund, Amy Ohrdrufer LV 12,16 3 1,33 3,63 3,25 3,95

W9 2006 Reichenbach, Ronja Ohrdrufer LV 16,98 1 1,67 5,09 5,05 5,17

W9 2006 Pilling, Helene LAC Rudolstadt 13,26 2 1,47 3,59 4,10 4,10

W10 2005 Reukauf, Lynn LAC Rudolstadt 19,90 1 1,91 5,85 5,96 6,18

W10 2005 Kern, Nele TSV 1860 Römhild 16,60 2 1,63 5,07 4,73 5,17

W11 2004 Gloger, Lara Tabea WSSV 1990 Suhl 19,99 1 1,94 5,91 6,00 6,14

W12 2004 Baumeyer, Celine TSV 1860 Römhild 20,84 1 2,10 5,95 6,24 6,55

W12 2003 Jahn, Laura LAC Rudolstadt 20,84 1 2,02 6,05 5,97 6,80

W13 2002 Zinzow, Anne Hochsprung mit Musik Arnstadt 23,51 1 2,27 7,06 7,26 6,92

W13 2002 Stoll, Leonie ZSG Waltershausen 22,78 2 2,20 6,91 6,85 6,82

W13 2002 Kahlfeld, Kim LAC Rudolstadt 22,04 3 2,27 6,70 6,33 6,74

W13 2002 Lautensack, Julina TSV 1860 Römhild 20,07 4 2,02 6,08 5,72 6,25

W14 2001 Bocklitz, Sina-Marie LAC Rudolstadt 20,21 1 2,06 5,82 6,15 6,18

W15 2000 Fuhrmann, Lisa LAC Rudolstadt 21,08 1 2,15 6,22 6,22 6,49



Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 12.12.2015

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

M7 2008 Jahn, Marius Michel Ohrdrufer LV 0,75 1 o xxx

M7 2008 Leimbach, Mika Ohrdrufer LV 0,75 1 o xxx

M8 2007 Hartrumpf, Moritz LG Ohra Energie / Gotha 1,05 1 - - o o o xxo o xxx

M8 2007 Hofmann, Paul Ohrdrufer LV 0,75 2 xo xxx

M9 2006 Klenert, Nick LAC Rudolstadt 1,25 1 - o o o o o o o o xxo xxo xxx

M9 2006 Müller, Nils LAC Rudolstadt 1,05 2 - o o o o o o xxx

M9 2006 Friedrich, Linus WSSV 1990 Suhl 1,05 3 o o o o xo xxo o xxx

M9 2006 Henning, Tjorben Ohrdrufer LV 0,95 4 - - o o xo xxx

M10 2005 Poppe, Oliver LG Ohra Energie / Gotha 1,20 1 - - - - - - o o xo xo xxx

M10 2005 Zigawe, Moritz Ohrdrufer LV 1,10 2 - - - - - o o o xxx

M11 2004 Friedrich, Finn WSSV 1990 Suhl 1,25 1 - - - - - - - o o o xo xxx

M12 2003 Tügel, Moritz WSSV 1990 Suhl 1,45 1 - - - - - - - - - o o o o xxo o xxx

M12 2003 Popp, Simon TSV 1860 Römhild 1,20 2 - - - - - o o o o o xxx

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

W8 2007 Acker, Luzy LAC Rudolstadt 1,05 1 o o o o o o o xxx

W8 2007 Sigmund, Amy Ohrdrufer LV 0,90 2 o o o o xxx

W8 2007 Gieseler, Jule LAC Rudolstadt 0,75 3 xo xxx

W9 2006 Reichenbach, Ronja Ohrdrufer LV 1,05 1 - - o o o o o xxx

W9 2006 Pilling, Helene LAC Rudolstadt 0,85 2 o o o xxx

W10 2005 Reukauf, Lynn LAC Rudolstadt 1,25 1 - - - - - - o o o xo o xxx

W10 2005 Kern, Nele TSV 1860 Römhild 1,05 2 - o o o xo o xo xxx

W11 2004 Gloger, Lara Tabea WSSV 1990 Suhl 1,25 1 - - - - - - - o o o o xxx

W12 2004 Baumeyer, Celine TSV 1860 Römhild 1,30 1 - - - - - o o o o o o o xxx

W12 2003 Jahn, Laura LAC Rudolstadt 1,15 2 - - - - - - - o xo xxx



Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 12.12.2015

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

M14 2001 Großbach, Jahn LAC Rudolstadt 1,60 1 - - - - - o o xxo xo xxx

M14 2001 Euchler, Moritz Ohrdrufer LV 1,60 2 - - - - o o o xo xxo xxx

M14 2001 Leukert, Daniel Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,55 3 - - - - o o o o xxx

M15 2000 Anacker, Maksim Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,85 1 - - - - - - - - o o o o xo xo xxx

M15 2000 Scheikel, Valentin Ohrdrufer LV 1,65 2 - - - - - - - o xo o xxx

M15 2000 Kieslich, Philipp SSV Schiller-Gym. Eisenberg 1,65 3 - - o o o o o o xxo o xxx

M15 2000 Nagel, Richard LAC Rudolstadt 1,60 4 - - - - - - o o o xxx

MJU18 1999 Spittel, Pascal Ohrdrufer LV 1,80 1 - - - - - - - - - o xxo o xo xxx

MJU18 1999 Eck, Lucas Hagen Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,65 2 - - - - - - xo o o xxo xxx

MJU20 1997 Stemmler, Albert SSV Schiller-Gym. Eisenberg 1,80 1 - - - - - - - - o o o o xo xxx

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

W13 2002 Zinzow, Anne Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,45 1 - - o o xo xo xxx

W13 2002 Stoll, Leonie ZSG Waltershausen 1,45 2 - - o o xo xxo xxx

W13 2002 Kahlfeld, Kim LAC Rudolstadt 1,40 3 o o o o o xxx

W13 2002 Specht, Annemarie Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,35 4 - o o o xxx

W13 2002 Pohlemann, Annelie Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,35 5 - o o xo xxx

W13 2002 Bamberger, Annelie Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,30 6 o o o xxx

W13 2002 Lautensack, Julina TSV 1860 Römhild 1,25 7 o o xxx

W14 2001 Bocklitz, Sina-Marie LAC Rudolstadt 1,25 1 xo o xxx

W15 2000 Liebig, Esther SSV Schiller-Gym. Eisenberg 1,50 1 - - o o o xo o xxx



Stabhochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 12.12.2015

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 2,48 2,58 2,68 2,78 2,88 2,98 3,08

M14 2001 Bergmann, Franz Erfurter LAC 2,68 1 - o xo xxx

W15 2000 Empl, Lilly SG MoGoNo Leipzig 2,98 1 o o o o o xo xxx

W15 2000 Bötscher, Michelle SG MoGoNo Leipzig 2,98 2 - o o xo o xo xxx

AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 2,58 2,68 2,78 2,88 2,98 3,08 3,18 3,28 3,38 3,48 3,58 3,68 3,78 3,88 3,98 4,08 4,18 4,28 4,38 4,57

WJU18 1998 Mahlo, Maria SG MoGoNo Leipzig 3,58 1 - - - - - - - - - xo xxo xxx

WJU20 1997 Tschernikel, Julia SG MoGoNo Leipzig 3,38 1 - - - - - - - o o xxx

F 1993 Eltzschig, Karen SG MoGoNo Leipzig o.g.V. - - - - - - - - - - xxx

M15 2000 Breinl, Daniel SG MoGoNo Leipzig 4,38 1 - - - - - - - - - - - - - - o - xo - xxo xxx

MJU20 1997 Pauluhn, Max LV Altstadt 98 Nordhausen 3,58 1 xo - xxo xxx

MJU20 1996 Kempel, Maximilian SV Sömmerda 3,18 2 o xo o o o o xo xxx

M 1991 Thon, Philipp SV 1899 Mühlhausen 3,88 1 xxo o o xxx

M55 1960 Roehr, Wolf-Dietrich SV Sömmerda 3,38 1 o - xxo o xxx

M60 1955 Löbel, Eberhard LC Jena 2,98 1 o o o o xxo xxx


